
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 57.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 20.7.2020

od 15:00 hodin v kancelář i  starostky města Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdau, Ing. Gabrie la 

Riegerová,  Mgr. Michaela Trněná

Omluveni: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 57. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 15 hodin a přečetla program jednání.

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení  programu 57. zasedání Rady města

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

2.
Žádost  ZŠ Šlapanice o souhlas s invest ičním záměrem

Předkládá:  Mgr.  Michal  K laška

3.
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

4.
Činnost  komisí

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

5.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michal  K laška

6.
Závěr

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/57/RM/2020 Žádost ZŠ Šlapanice o souhlas s investičním záměrem

Ředitel ZŠ Šlapanice v souladu se zřizovací listinou požádal zřizovatele o souhlas s investičním 

záměrem - pořízení vozidla pro zajištění přepravy stravy do výdejny v novém pavilonu F školy.

I. Rada města uděluje souhlas

Základní škole, Šlapanice, okres Brno-venkov, se sídlem Masarykovo nám. 1594/16, 664 51 

Šlapanice, IČO 75023920, s investičním záměrem na pořízení vozidla s vozíkem pro zajištění 

Stránka 1 z 2



přepravy stravy dle návrhu uvedeném v žádosti. Investiční záměr bude realizován z 

investičního fondu organizace.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila jednání rady v 15:40 hodin. Následující schůze se uskuteční 29.07.2020.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr.Kateřina Migdau

zastupitelka

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 2 z 2


